denēis oēz letitiā et solaciū et so  
latiō; et nī sū nō breuissīe m̄dū  
desinēt serte tē noiā; potes vni  
tonatū. p̄dis cī penā tuā r̄v̄ ma  
q; nō enbrā. s; dō nō velle; hōies  
amedē q̄re ordīnasti os i abos. s;  
nō velle; et ego luxū ignare mē  
v nos et m̄ltes nō eos sic fecisti et  
fōisset. Iō tātē potis deinceps et ad i  
ceptū cogitā. Nā nullo pacto mo  
uebim. nec m̄dū telm̄q̄m. Lux  
hac sēda q̄ sic me videbat affai. so  
lā nō erat: id vob affino. Inaḡ q̄  
dā ceterua vicio; i m̄doy et spu  
itoy cā affonabat. cū pte totus  
m̄dī nec ipa se edem gestū et i vno  
lūtu sēbat. s; tā dū sūdo se m̄bat  
vt honor sit dūtaxat cogitāe tā i  
extrāno fās q̄ p siḡ dūsa. Nō est  
pō i hōie qm̄ hor mō lillo tēvū  
sūi q̄m̄t p eā. vt p oēs videndo  
p aures audiedo. p os lōd i v̄d  
doi et de altd p̄tib; Et qm̄ sel di  
te oīa neq̄o et sil̄ dīcā p̄o de factū  
luxū. q̄ se m̄ltes mala declant. s;  
s; sē filie deformes et m̄d sūose.  
fformitāo. ad steruī. s; dēgū. rap  
tus. p̄ quo d̄phendo v̄gmū deso  
ratiō; i cētū. et abhoiabil i m̄dī  
q̄ noiānda nō ē. Et s; rōn hoc p̄ū  
hō peccab m̄ fās luxūos. Ido i do  
hoc de siḡs p̄ q̄ hoc p̄ra sese ad q̄  
māifestat dūsiōe et oēdā q̄ sūt  
pōtū s; ad p̄tū hō dūpīscō p ma  
lā luxū vrozē altd. Ido i n̄debo  
q̄ i monie q̄s sūt sūt sūt aiores d  
luxūos cōn deū et rōz. et cōn eos q̄  
ipos arguit. dabo; solutiō ad  
luxū allegatiōes. Cōn hac p̄dit  
cē q̄ tradit aiā; ad dēnāciō; ad  
duo vob p̄māz. q̄ est bō aduocā  
libāns aiā; clamo vōc meā: vo  
cē spūal belli. Penitent. fugite  
magm et pui. fugite malā bestā.

hac in finale sedā luxū. cū male  
 dñi forte ei. pñt igne grē tñt  
 ut rēla tēnfa. qbz dñiur et vñt  
 corp et aīz. et qzqz aīz. Pluxū  
 nēc diluūū ff hā qd pñt hūān  
 genū pños et magnos vsq ad nūz  
 octo pñō. **P**luxū fuerit dñiur et  
 destruce igni rē vsq ad abyssū v  
 nūz sodomā et gomorā et aīe tūo  
 nū cūa rē. Luxū tignē posuer  
 flāmā aīe magnā horā. Nō de pli  
 h qz xxxij milibz oībz de bēiamit  
 et de oīe balaā ad deapēdōs u  
 deos p adorātōz scīay suay. Et  
 salom et dd. rē luxū bēuēt lodo  
 feat et facit tōhne hōladia. lātū  
 nia. pñmones et aīa mala plura.  
 qdīa possit dñiur. **N**ā de aīabz  
 qz se deī fat filias dya. Et ille aīe  
 qz debent tēplū dei factū et pñt hōf  
 puale nā vñt. et tēntē ipōit flā  
 mā. luxū adduat sui obliuōz. **M**ep  
 tū aīoy suoy. furiosa letū. i fidelit  
 de deo. et incredulit de iudicō. **M**e  
 omipat et stngit talitē cor. aīz et  
 corp. hōio qz se deit qz e velut cū  
 mē et st hō obliuōz sui et aīoy.  
**I**nspic psonā stolidē aīntē. nā  
 nō itelligit. nō credit nī magfatur  
 qūqz rē qz dñi tū aīoy dñtes sapi  
 cēs fuerit pñtes sui et aīa. vñ qñtū  
 uis magnū fuit pñt. i honestas.  
 pudoris amissio et flagitū. **I**psa  
 se dat pñsa sue nñpē. et hī se pñt  
 et dñ. nec tñ pñ hoc tūct et abstinet.  
 aīale ago. dñ pñ aī. et dñ suo et rēso.  
 hō nō facit se. **S**tultitāz aīe imū  
 da voluptas tñt pñ ad mortē mē  
 nālē. et i hō ad mortē corpō qñ  
 admodū carnariy tñt vñt ad oc  
 cīsōz saltantē et letantē ostēdo ei  
 puū qdā vñdē ramusculū. **P**emū  
 mala luxū duat i obliuōz dei et iu  
 diaoy ei9 armoz. qz tñ adō cū est  
 hō hē de gener. et mātū filiay nñ  
 loth. qz iudicabāt fabulā de rē qd  
 dicebat eis loth de sodomē destrūō  
 vñ fñm ē qz illa nocte pñt pñt de

glutōz cū aīis. statim nō aedit q  
 usq caput. Et qz tñdī ad lōd de iudi  
 cōs dei qz luxū fñt obliuōz volo  
 ratiē eū hōdīernū. qd fat ad hoc  
 pñō. **E**t pñ hoc loqz de rē aduētū. q  
 ē qñ dñ iudicat et iudicabit hūā  
 nā cū tñz. gnālīe i vltis die. et pñt  
 i morte vñt aīoy. **P**ēuām. **C**ruē  
 sigm sole et lu rē pñt vsq ad fr  
 nē. **C**elū et tñ. **P**ā aī nī dñiact.  
**I**morabor parū i aīqz nōt lrali  
 bz. **P**ōz fidate qz mox pñ hoc eūā  
 qd scābz lu et c. **I**hō xō dñ. **D**ñtēn  
 dite vob nē forte guent cor da vñ  
 gula et ebrietate et aīoy hī sēli. nē vñ  
 at tñ vob vt fulg sēbita hī dies.  
**D**ocut eūā sp vigilat et orare.  
**E**t oī hoc sumo p docut ad pñō  
 mēz pñ fidatō et tñdī iudicō dei  
 nos retrahē dñ a pñt carnalibz  
 gula et luxū pñ i se pñt bz laūy expo  
 nā. et qz ad dñō ē nāria. **O**īō tñ n  
 nua. qñ nō ē ripta p pñmōrle.  
**E**t appellat talē tñ nūmā moral  
 vñtas. **I**ndōz hīe suo tñ bābz. cū ad of  
 fēdend mala vñt pñt hōbz. cū ad  
 pñmōdōz pñt i dñbz rebz p qd pñ  
 uel et ad mōū rñouādū. **S**ig i so  
 le lūā et stell. eūit. qz sol tñt hē dñi  
 tātē suā. lūā eūit vñt bōsa et tñ sang  
 nea et rubea. pñ qñ echpāt. **S**ic ille  
 emittet daitatē eay. et rē dñt vñt  
 ti cadē. vñ p stellas qz casuē pñt stelli  
 gūt hēc qz fūit i flāmā dōs. **I**hō rē  
 erit iudē i fōz hūāna. et appēbāt  
 plage sūe ad dāpnatōz et fūsiōnē.  
**E**ritqz alte i aīe tñ sup nūbē qñ  
 dā. et appēbit i hō rē lētē et hylarīe  
 bōis. et cū mgnō hōrōe mal. **E**t  
 de iudo qz pñt se hē cū alti suā dñt  
 meli9. **V**irey tenet. rē. **I**hōi letam dñ  
 i tēblātōibz. qz se pñt i dēptōe eoy. **T**ñ  
 bulatōes mōi se sig pñt mōy et  
 dāpnatōis nñqz. et pñt aīo hōy.  
**I**ō nō ē ad tñ medū. qz se emēdāt et  
 pñt eas a tēptare et suscipere et eis

B

emēdai. Alioqñ iapitē m fñā i hoc  
mōdo. possēt sñ mltē dōse qōnes.  
**C** sñ vēiet iudiciū. et si sñz possēt  
a dēat iuestigāi. Dico q nō sñm p  
auctē ihu act⁹. Et ad hoc ē aug⁹.  
An i hyme an i estate. an nocte an  
die. Si enoch. helyas et aīx vāiet  
i mētē an fñō. vñ si p q hoc est tēp⁹  
milleānoy ad p m a agenda. Si qñ  
dōs sñz pcedēt. vñ q nō. sñ q subuo  
dibendo i emēdō. r. p iāx⁹ est  
hō. a dya i cor huāno. Teneo q ei  
hō plēn⁹ i cor. Nō de athila. An hī  
tūy sñ agelū. sic. i mēo. sñ nō  
est fides adhibēda sñs māl. q p  
hō sñt sñ p mōta q aūfāt i p sēp  
tāb. Si igs iudiciū est tal qual est.  
ē igt q videri. et si obuz mae. Et q  
re sñmēt mōd⁹ p ignē. Et quō loat  
sēt et oīd i. Dico ignē fore talē q  
admod pūbit ad executōz dme  
iūstē. hñ q mōnentē i m gñā nō fa  
ciēdo eoy p m a an nē sñ dāpnādi  
i p gñō. ul quō. Dico q purga  
bunt. oīd de gñā spālī. Si mali vi  
debt ihu x dmitatē. Dico q nō. Si  
tūbe angloy est māles. Teneo q so  
nus vñz est sensil et alē spūalis.  
Si sñmā dabi p vocē spālē. Teneo q  
sñ. et p vocē itellāuā. Si vñz q sñ  
vidēbit sēcra cōlibz. et p hñ si vñz  
q sñ p m a q sēcra saluati sñ abt.  
Dico q caritas et p m a coopueit p a  
saluatoz. nē appēbt ad sñsioz. a  
vēcūdiā. Vbi est loq iudiciū. i m  
magtūdis. et quō. x⁹ vñ dī potia  
ab oībz i aere i m sñp vallē iosa phae  
et est ibi mādā nīlta. Si apli m  
iudicē sedes hēbt. Si p iudiciū est  
sabit oīs mot⁹ tēp. Dico q sñ. sñm  
doctores. Si p q sñtē sñ et est bes  
tie. et aues. Dico q nō. si i nouabū  
ē. Si dānati r sūngēt i corpe i mōt  
li cū hñs defabz q s hēbat i mōdo  
claudi. ca. et hñōi. Dico q corpe  
eoy deformis est et abhōiabilis.  
i p aīe. q cadauer q dūq r. Nō